
Nabídka E-shopu RODINKA  
 
E-shop: https://www.rodinka.club/ 
FB skupinku okresu Kutná Hora: https://www.facebook.com/…ko/ 
 
Objednávat z pohodlí domova můžete ze sortimentu: 

• trvanlivé potraviny (v nabídce česká Privátní značka, která kombinuje velmi 
dobrou kvalitu produktu se skvělou cenou a další zavedené české a slovenské 
značky) 

• trvanlivá hotová jídla - polévky, kompletní menu, jednoporcová 
a dvouporcová jídla, maso ve vlastní šťávě - s dobou spotřeby 18-36 
měsíců (bez konzervantů, bez éček, bez lepku), bez nutnosti skladovat jídlo 

v ledničce při doporučené teplotě +1 až +30 °C. 
• kvalitní českou a německou drogerii (Česká privátní značka a zn. Herr 

Klee, Glanz Meister, Waschkönig a další) 
• potravinové a vitamínové doplňky (zn. MaxiVita, Terezia - přírodní doplňky) 
• Pro Obce - kancelářské potřeby, kancelářský papír (zboží není uvedené v 

eshopu - poptávku prosím pošlete na "kosik@rodinka.club", než se objeví na 
webu) 

 
Objednávat můžete několika způsoby:  

• telefonicky (734 41 07 42 v době od 8:00 do 16:00 hod.) 
• on-line (rodinka.club) - NON STOP 
• e-mailem (zakaznici@rodinka.club) - NON STOP 
• písemnou formou (předání objednávky kurýrovi na další doručovací období, 

tedy doručení v dalším týdnu, dle rozvozu) 

Platby za objednávky: 

• hotově (při doručení) 
• platební kartou (při doručení přes platební terminál) 
• on-line platební kartou (předem při nákupu v e-shopu) 

Doručení objednávek 2x v týdnu, a to ve středu a v pátek. Postupně budeme přidávat 
další rozvozové dny. Cena dopravy je 29 Kč, nad 600 Kč ZDARMA.  
 

https://www.rodinka.club/
https://www.facebook.com/groups/rodinkakutnohorsko/

